1

上海润欣科技股份有限公司

2015 年第二次临时股东大会决议

上海润欣科技股份有限公司(下称“公司”)2015 年第二次临时股东大会于 2015 年 6

月 11 日在公司会议室召开, 会议出席股东及股东代表 10 人, 代表 9000 万股股份, 占公司

有表决权股份总数的 100%。本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》和《上海润欣

科技股份有限公司章程》(以下简称“公司章程”)的有关规定, 会议决议合法、有效。

本次会议由公司董事长郎晓刚先生主持, 经与会股东充分讨论, 审议通过了如下议案:

一. 审议通过《关于调整<关于首次公开发行人民币普通股股票并在创业板上市的议

案>的议案》

同意本次发行不进行存量股转让, 删除公司首次公开发行人民币普通股股票并在

创业板上市方案中涉及股东公开发售股份的内容。调整后的本次发行方案主要内容

如下:

1. 股票种类: 境内上市人民币普通股(A 股)。

2. 每股面值: 人民币 1 元。

3. 发行股数: 3,000 万股。

4. 发行价格: 由发行人与主承销商根据市场情况等因素, 包括但不限于向询价对

象初步询价确定发行价格或中国证监会认可的其他方式确定。

5. 发行方式:采用网下向询价对象询价配售和网上向社会公众投资者定价发行相结

合的方式;

6. 发行对象: 符合相关资格规定的询价对象和在深圳证券交易所开户并有权进行

 2

创业板市场交易的境内自然人、法人、证券投资基金及符合法律规定的其他投

资者等(中华人民共和国法律或法规禁止购买者除外), 可参与网下配售投资者的

具体条件由发行人董事会和主承销商最终依法协商确定并向社会公告);

7. 拟上市地: 深圳证券交易所;

8. 承销方式: 余额包销;

9. 决议有效期:本次发行决议有效期延长一年, 至 2016 年 6 月 4 日有效。

(同意 9000 万股、反对 0 股、弃权 0 股)

二. 审议通过《关于调整募集资金用途的议案》

同意首次公开发行人民币普通股股票募集资金用途调整为:

序号 项目名称 拟投入募集资金金额(万元)

1
工控MCU与ARM嵌入式

系统研发项目
4,502.17

2
智能手机关键元件开发和

推广项目
10,000.00

3 现有产品线规模扩充项目 2,687.83

合计 17,190.00

(同意 9000 万股、反对 0 股、弃权 0 股)

(本页以下无正文, 下页为签署页)

 3

[本页为上海润欣科技股份有限公司 2015 年第二次临时股东大会决议签署页]

 4

	4、2012年第五次临时股东大会会议决议等
	2-3-2 2014年第一次临时股东大会会议决议
	2-3-3 2015年第二次临时股东大会会议决议